[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

« 29 » октября 2019г.
                                                                                              №141

О присвоении мемориальному комплексу наименования «Аллея Славы».

Рассмотрев ходатайство Главы Осинниковского городского округа, в целях увековечения мемориального комплекса, учитывая предложения жителей и предприятий муниципального образования – Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

Присвоить и утвердить наименование «Аллея Славы» мемориальному комплексу , расположенному по адресу: Кемеровская область, город Осинники, улица Победы, в состав которого входит памятник воинам- землякам, вечный огонь, стелы с именами:

- погибших воинов в годы Великой Отечественной войны,

- «Дважды победителей»,

- погибших участников локальных войн.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С. Коваленко